Ц Е Н Т РА Л Ь Н Ы Й  Ф И Л И А Л
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РО С С И Й С К И Й  Г О С У Д А РС Т В Е Н Н Ы Й  У Н И В Е РС И Т Е Т  П РА В О С У Д И Я »

ПРИКАЗ

У/ 2ъ/У г.

г. Воронеж

О внесении изменения
в приказ ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
от 19 февраля 2024 г. № 124-с

п р и к а з ы в а ю :
внести следующее изменение в приказ ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

от 19 февраля 2024 г. № 124-с «О направлении обучающихся
на производственную практику (по профилю специальности)»:

строку 10 таблицы Приложения 4 изложить в следующей редакции:

№
п/п Фамилия имя отчество

с 29 марта 2024 г.
по 11 апреля 2024 г.

место прохождения практики
1 2 3

10. Коровина Маргарита Анатольевна Ц ф  ФГБОУВО «РГУП», помощник
ведущего юрисконсульта

Основание: представление декана факультета Усачевой Е.А.

Директор филиала

Проект вносит:

Декан факультета
тел. (473) 271-54-15 (доб. 201)

Е.А. Усачева

Исполнитель:
Декан факультета
тел. (473) 271-54-15 (доб. 201)

Е.А. Усачева

Согласовано:

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе

Начальник учебного отдела

Ведущий юрисконсульт

Специалист по организации практик
и трудоустройства выпускников С.И. Дрютова

Расчет-рассылка:

Наименование
структурного

подразделения

Кол-
во

экз.

Подпись

Факультет непрерывного
образования по подготовке
специалистов для судебной
системы

1 4 /а х^
Ведущий юрисконсульт 1
Учебный отдел 1
Кафедра ГПД 1

Дядченко

Фролова

Е.И. Мищенко